
10037 - GR ELEGANCE 6 PTAS 2015

Qt.
Peças 43

Vista explodida:

Instruções:

Montar o móvel deitado

Ferramentas necessárias (não fornecidas)

MARTELO CHAVE PHILIPS CHAVE FENDA PARAFUSADEIRA

Ao solicitar assistência, informe o número 

da peça descrito na legenda e o número do 

Lote descrito na etiqueta, localizada na testeira da

caixa ou na etiqueta colada no fundo do produto:É necessário duas pessoas para 

montar o móvel Lote: 004021

Para mais informações contate nossa central 

de atendimento 0800-400-9901

www.vilarica.ind.br

Atualização 03/03/2022

127,00,472,25

Legenda das Peças / Legends of Parts / Leyenda de Piezas

01 Base Inferior

02

03 Divisão Maior Direita

04

05

Tampo Maleiro

06 Prateleira Fixa Esquerda

1

07

Batente Direito/Esquerdo

09

2154 450 12

1 12

1 12

300 12

1 12

2 12

1 450 12

12

13

1 450 12

14

Rodapé Frontal 1 12

15

16

2 12

17

Fundo Lateral

3 15

18

Porta Esquerda

3

19

Porta Direita

3

20

Prateleira Móvel25

Divisão Maior Esquerda 1 450 12

1 15

Fundo Superior 1 03

6 358 03

1 12

Lower Base Base Inferior

Bigger Right Division Divisón Major Derecha

Cover Drawer Tampo Cajón

Upper Cover Tampo Malero

Left Fixed Shelf Anaquel Fija Izquierda

Right/Left Jamp Canillera Derecha/Izquierda

Front Footer Zócalo Delantero

Side Bottom Parte Inferior Lateral

Left Door Puerta Izquierda

Right Door Puerta Derecha

Mobile Shelf Anaquel Movil

Bigger Left Division Divisón Major Izquierda

Top Back Fondo Arriba

1463

100

358

1

08

Tampo Gaveta

2180 450

450

Lateral Direita Right Side Lateral Derecha

1463

15

400 12

A Qt. 40

Parafuso 45x35 mm

B Qt. 28

Parafuso 45x45 mm Corrediça 350 mm

Qt. 2C D Qt. 18

Cavilha 6 x 30 Porca Cilindrica

Qt. 96
E

Cantoneira

F Qt. 64 G Qt. 28

Dobradiça

H Qt. 28

Suporte Prateleira

I Qt. 200

Prego 9 x 9

J Qt. 28

Parafuso 35 x 25

K Qt. 24 L Qt. 1M Qt. 8

Parafuso 35 x 12

N Qt. 3 O Qt. 12P Qt. 40

Q Qt. 4 R Qt. 2 S Qt. 6T Qt. 12

Suporte Bastão

U
Qt. 16

Fixador Fundo

V Qt. 8

Pé de Madeira

Sapata Plástica

W Qt. 8

Tapa Furo Adesivo Distânciador

X

Parafuso 40x12 mm

Cola Sache

Acessórios / Acessories / Accesorios

450

450

Rodapé Traseiro Back Footer Zócalo Trasero 1 100 12

Trava Rodapé Latch Footing Trava Zócalo

Left Side Lateral IzquierdaLateral Esquerda

710

2154

372 100

2000

2Frente Gaveta27 Drawers Front Frente del Cajón 160 15670

4Lateral Gaveta28 Drawers Side Lateral de Cajón 125 15350

2Contra Fundo Gaveta29 Drawers Back Contra Fondo del Cajón 100 12

2Fundo Gaveta30 Drawers Fund Fondo del Cajón 355 03

1Prateleira Fixa Direita32 Right Fixed Shelf Anaquel Fija Derecha 12

Perfil H 1463 mm

Puxador 800 mmBastão 700 mm
Parafuso m4 

70 25 mm

32,18

518

1480

606

636

400
01

02
03

04

05

06

07

08

08

09

12

13

14

15

15

16

17

18
18

18
18

18
18

19

19

19

20

20

20

25

25

25

27

28

28

29

30

27

28

28

29

30

32

710

500 80

Chapéu Hat Sombrero 2154

2180

2154

2154

Frontal Front Parte Delantera 2178 85

2174

358

2000

710

710

Prego 13 x 15

Qt. 8

Y

Parafuso 35 x 16

ZQt. 16 Qt. 24

Calço



01 02 03 04

08

05

06 07

02

03

01

04
05

06

07

08
08 09

32

13

12

28

28

29

27

30

20

15

15

14

19 2025

25

16

25

18 18 18 18 18 18

17


	Página 1
	Página 2

